

HUP LIAN HUAT ENGINEERING WORKS

Blk 2 Defu SouthStreet 1 #04-01
Defu Industrial City ,Singapore 533755
TEL : 6282 3336 FAX : 6289 3336 Email : mahlian@singnet.com.sg

China Taiping Insurance (Singapore) Pte. Ltd.
3 Anson Road #15-00
Springleaf Tower ,Singapore 079909
ATTN : Motor Claim Department

Claim Type : Third Party
Accident Date : 13/12/2024
TP Vehicle No : GBG3110K
Wee Guan Enigneering Pte Ltd

ESTIMATE No : ES2024002
DATE : 06/01/2025
Policy No : 2024-V5022794-VCV
Veh Reg No : YP9282M
Make & Model : HINO XZU710R 14F WIDE CAB 7T
Chassis No : JHHUCV1H50K027254
Engine No : N04CVV10321
Reg Date : 31/07/2018

No + Authoal
as
means
20/12/24
2/4 16,000
24/12/24
7 days

ESTIMATE OF VEHICLE NO : YP9282M

Description	Qty	List Price
List Price		
1 Front Bumper	1	1,414.46 ✓
2 Front Bumper bracket LH/RH	1	457.97 ✗
3 Front Bumper Fog Lamp LH	1	338.90 ✓
4 Front Grille Lower (Green)	1	1,547.47 ✓
5 Front Grille Upper (Sliver)	1	558.00 ✗
6 Front Panel	1	3,530.56 ✓
7 Front Corner Panel LH	1	709.46 ✓
8 Front Corner Panel Seal Plate LH	1	172.55 ✓
9 Front Wipers	2	218.00 ✗
10 Front Panel inner Panel	1	2,257.90 ✓
11 Front Headlamp LH	1	1,558.90 ✓
12 Front Headlamp Bracket LH	1	233.00 ✗
13 Front Door LH	1	3,202.03 ✓
14 Front Door Hinge	2	212.00 ✓
15 Front Door Signal LH	1	118.00 ✗
16 Front Step Garnish LH	1	333.90 ✓
17 Front Step Garnish Reflector LH	1	108.00 ✗
18 Front Dashboard Upper (Black)	1	3,331.90 ✓
19 <i>condenser</i>	1	1,778.90 ✓
20 Front Left mirror Stand	1	545.90 ✓
21 Front Left mirror (Round)	1	210.00 ✗
22 Front Left Mirror (Bie)	1	289.00 ✓
23 Front <i>door pillar LH</i>	1	2,225.90 ✓
24 Front Panel Sticker (300)	1	111.00 ✗
25 Front panel Sticker (HINO)	1	216.94 ✗
		25,680.64
	Less 10%	2,568.06
		23,112.58
Net Price		
26 Commerical Sticker Front Panel	1	450.00 250
27 Commerical Sticker Front Door	1	400.00 250
28 Front Panel Seal	1	120.00 ✗
29 Front Inner Panel Seal	1	120.00 ✗
30 Front Dashboard Upper Clips	1set	80.00 ✗

HUP LIAN HUAT ENGINEERING WORKS

Blk 2 Defu South Street 1 #04-01

Defu Industrial City, Singapore 533755

TEL : 6282 3336 FAX : 6289 3336 Email : mahlian@singnet.com.sg

China Taiping Insurance (Singapore) Pte. Ltd.
3 Anson Road #15-00
Springleaf Tower, Singapore 079909
ATTN : Motor Claim Department

Claim Type : Third Party
Accident Date : 13/12/2024
TP Vehicle No : GBG3110K
Wee Guan Engineering Pte Ltd

ESTIMATE No : ES2024002
DATE : 06/01/2025
Policy No : 2024-V5022794-VCV
Veh Reg No : YP9282M
Make & Model : HINO XZU710R 14F WIDE CAB 7T
Chassis No : JHHUCV1H50K027254
Engine No : N04CVV10321
Reg Date : 31/07/2018

ESTIMATE OF VEHICLE NO : YP9282M

Description	Qty	List Price	
31 Front Dashboard Lower Clips	1set	80.00	1,250.00
		<u>1,250.00</u>	
Labour			
32 Labour to renew & dismantle & cut & Weld all above parts		1,800.00	
33 Labour to perform wire checking		150.00	
34 Labour to remove and refit front door, transfer parts		150.00	
35 Labour to remove and refit front windscreen		200.00	
36 Labour to remove Front dashboard upper & lower		600.00	
37 To spray & painting accident affected area(3 tone colors)		1,800.00	
		<u>4,700.00</u>	4,700.00

Total \$ 29,062.58
Add GST 9% \$ 2,615.63
TOTAL AMOUNT \$ 31,678.21

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-18134-65
102
17221-19
500
2480
2020-1-19
202
16000